
令和８年２月吉日 

関係機関 御中 

 

松江赤十字病院 

院 長 大居 慎治 

 

 

「医療×福祉の対話から育てる倫理的感受性」 

特別講演会について 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当院におきましてこの度、静岡大学より堂囿 俊彦 教授をお招きし、下記のとおり

特別講演会を開催することとなりました。 

つきましては、ご多用のところ恐縮ではありますが、たくさんの方にご参加賜りますよう

ご周知をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日 時：令和８年３月２７日（金）１４：００～１５：００ 

 

会 場：松江赤十字病院 本館６階講堂 

 

講 師：静岡大学 人文社会科学部 

堂囿 俊彦 教授 

     

演 題：「 地域において倫理の問題を考える 

―― 医療倫理学から生活の倫理学へ ―― 」 

 

対 象 者：医療・介護・福祉従事者の方 

 

申 込 等：入場無料・申込不要 

    

 

〒690-8506 

松江市母衣町 200番地 

松江赤十字病院 医療倫理検討部会 

事務局：総務課  

TEL0852-24-2111／FAX0852-21-6469 

E-mail soumu@matsue.jrc.or.jp 

 

 


